Pag. 615. Vanni. *πυκνὰ παθομένης*! — *Quid autem ipse? Ex Scapula locum, quem Ἔς. Misellus facit, quod solet: Locus Platonis suspicionem meam stabilit certo: τέγγεσθ* est humectari, perfundi: inde pro liquefcere, emolliri, macerari, cedere, succumbere sumitur. Philosophi *μη τέγγεσθ ὑπὸ κακοδοξίας* non male vertitur apud Stephanum in Thesauro, *non emolliri infamia*. Æschylus in Prometheo Vincito pag. 60. *λέγω ἔοικα πολλὰ ἢ μάτην ἐρεῖν. Τέγγη γὰρ οὐδὲν οὐδὲ μαλθάσση λιταῖς Ἐμαῖς δακῶν ἢ σόμιον ὡς νεοζυγῆς Πῶλος, βιάζη ἢ πρὸς ἡνίας μάχη.* Accommodate etiam Hesychius, *τέγγεσθ, εἴκειν, ἐνδιδόναι*. Pueri vident. Quid jam Pædagogulus? Scribit, *ἢ δεινῶς ἐκπηδᾶν ἢ φθέγγεσθαι μοι δοκεῖ νεοῦθεν*: In quo nihil est, quod ejus indolem non referat: Nam quid *φθέγγεσθ* *ἀπλῶς*? idne doloris significatum inducit, & cor dolens nobis exhibet? Delirat homo: In gaudio, ut in dolore, *φθέγγεσθ* potest cor figurate: Nota igitur adsit, oportet, qua dolor in molestis, ut gaudium in hilaris significatur: ea vero nulla hic: & proinde verbum hic ineptum.

\*\*\*\*\* 3

plane.

P R Æ F A T I O.

planē. At ὑλακτεῖν dicitur cor Ulyssis, neque ὑλακτεῖν & φθέγγεσθαι differunt: Concedo, si de Orbiliolo accipias, qui latrat, cum loquitur: de Ulyssē & omnibus aliis nego. Idem vitium, quod in φθέγγεσθαι est, etiam est in νειόθεν: Nam & dolor summus, & gaudium summum facit, ut quod cor emittat, ex imo & profundissimo veniat. ἀνεσονάχιζ' ἀγαμέμνων Νειόθεν ἐκ καρδίας usum loquendi docere potuisset Magistellulum, si stupidior non esset Praxillæ Adonide: Alia similia prætereo. Utinam bonus illam Pergeri conjecturam, a Wolfio in Anecdotis Græcis Tom. IV. pag. 172. relatam, vidisset, πυκνά παλλομένης ἐφάπτομαι τῆς καρδίας, ἢ δεινῶς ἐκπηδᾶν ἢ φθέγγεσθαι μοι δοκεῖ ᾧ, εἶα: Fallor, aut eam propter cruditionem singularem probasset. Ego talia, & alia longe meliora, sæpissime prætereo, ne Notulæ meæ incassum crescant; & si animo morem gererem, ea referrem sola, quæ mihi de Auctorum locis videntur, ut si Eruditis placerent, reciperentur; sin minus, eo ablegarentur, quo prava quævis: Sic Notarum strues Auctores antiquos non premeret, & Lectoris commodo nihil etiam decederet: Vere enim eruditi habent in numerato ea, quæ absunt: Semi autem eruditis, quia de illis judicare non possunt, adducta usui revera sunt nulli. Pag. 616. Vanni. τί ποτε ἄρα μοι πεφύθηκεν] quid vero mihi genuit intus? Pavo. Mercerus — *Intelligisne illud Pavoninum? ego sane nullus.* Ubi ᾧ γλυκύτατον πῦρ præcedit, non intelligit Miser illud meum Græca referens exacte! Sed verbum insolens πεφύθηκεν non placebat homini: Grammaticastri scilicet nil nisi trita amant, & cum vere eruditi Linguam ditio- rem reddere cupiunt omnibus modis, illi contra Linguæ opes accide- re student omnibus modis: Notissimum est ἐφύθησατο ex Theogo- nia Hesiodi. Ipse Orbiliolus primo πέφυκεν conjicit: quod male γλυκύτατον πῦρ relinquit sibi, & verborum cohærentiam tollit: Dein ex prava Viri Docti conjectura effingit suam adhuc deterio- rem, τίς σέ ποτε ἄρα μοι πεφύθηκεν ἔνδον: Nihil enim revera pejus, ubi